
 

 

 

Sdělení o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržela 
dne 9. listopadu 2023 žádost o poskytnutí informace, ve které žadatel D. K.  žádá o informaci 
o tom „zda České vysoké učení technické v Praze uzavřelo dvoustrannou smlouvu (zejména 
smlouvu kupní, smlouvu o spolupráci atd.) s obchodní korporací Robot-servis s.r.o., IČO 052 
31 086, sídlem Obchodní 1279/1, 306 14 Plzeň?“. Následující den obdržela Univerzita 
Pardubice další žádost o informaci nazvanou „oprava“, ve které žadatel požaduje informaci o 
tom, zda s výše uvedenou obchodní korporací uzavřela dvoustrannou smlouvu Univerzita 
Pardubice. Pokud ano, požaduje její zaslání, včetně příslušných faktur a předávacích 
protokolů. 
 

K žádosti ze dne 9. listopadu 2023 Univerzita Pardubice sděluje, že žádost se nevztahuje k 
působnosti Univerzity Pardubice, což je důvod k jejímu odložení podle § 14 odst. 5 písm. c) 
zákona o svobodném přístupu k informacím. S ohledem na obdrženou „opravu“ je považována 
za bezpředmětnou. 

K žádosti ze dne 10. listopadu 2023, opravená žádost, Univerzita Pardubice sděluje, že s 
obchodní korporací Robot-servis s.r.o., IČO 052 31 086, se sídlem Obchodní 1279/1, Plzeň, 
Univerzita Pardubice žádnou dvoustrannou smlouvu neuzavřela. 

 

 


